
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 мая 2018 г. № 613 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ 

ПОСТАНОВЛЕНИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 
Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений 
законодательных актов Российской Федерации», пунктом 5 решения Думы 
Изобильненсого городского округа Ставропольского края от 10 октября 2017 года 
№ 23 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного 
муниципального образования Изобильненского городского округа 
Ставропольского края», согласно экспертным заключениям Управления по 
региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края № РМЭ-
152/34-32 от 23.04.2018 г., № РМЭ-153/34-32 от 23.04.2018 г., № РМЭ-154/34-32 от 
23.04.2018 г., № РМЭ-155/34-32 от 23.04.2018 г. администрация Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившими силу: 
- постановление администрации муниципального образования Московского 

сельсовета Изобильненского района Ставропольского края от 04 февраля 2015 
года № 27 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг 
(работ) для муниципальных учреждений культуры муниципального образования 
Московского сельсовета Изобильненского района Ставропольского края в 
качестве основных видов деятельности»; 

- постановление администрации станицы Новотроицкой Изобильненского 
района Ставропольского края от 20 июля 2015 года № 110 «Об утверждении 
Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 
учреждениями станицы Новотроицкой Изобильненского района Ставропольского 
края»; 

- постановление администрации муниципального образования Московского 
сельсовета Изобильненского района Ставропольского края от 04 февраля 2015 
года № 26 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения 
ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и 
выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования 
Московского сельсовета Изобильненского района Ставропольского края»; 

- постановление администрации Изобильненского муниципального района 
Ставропольского края от 08 июля 2015 года № 943 «О Порядке формирования, 



ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Изобильненского 
муниципального района Ставропольского края в качестве основных видов 
деятельности»; 

- постановление администрации Передового сельсовета Изобильненского 
района Ставропольского края 13.10.2015 года № 104 «О Порядке формирования, 
ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуги работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Передового 
сельсовета Изобильненского района Ставропольского края в качестве основных 
видов деятельности». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского  
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ 


